
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 мая 2019 года № 62-и

О внесении изменений в порядок установки и 
эксплуатации информационных конструкций 
(вывесок) на территории муниципального 
образования «Балезинское»

Во исполнение требований ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
требований подпункта 3.14.8.1 Правил благоустройства на территории 
муниципального образования «Балезинское», утвержденных решением Совета 
депутатов муниципального образования от 26.10.2017 N 16-2 «Об утверждении 
Правил благоустройства на территории муниципального образования «Балезинское» 
с изменениями внесенными решением Совета депутатов муниципального 
образования от 27.07.2018 N 28-3. с целью сохранения внешнего архитектурного 
облика сложившейся застройки муниципального образования «Балезинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.1.4. «11омещение предприятия располагается на взором 
этаже» и изложить в следующей редакции:

- вывески предприятий, расположенных на втором этаже, следует размещать на 
фасаде над окнами второго этажа или между окон второго этажа. Допустимая зона 
размещения определяется е учетом расположения центральных осей и габаритов 
архитектурных элементов фасада.

Глава муниципального 
образования «Балезинс А.Ю. Сивков


